

Fynbo Technology A/S

Sivlandvænget 3,1, Hjallelse, 5260 Odense S

CVR-nr. 39 02 56 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fynbo Technology A/S Sivlandvænget 3,1 Hjallelse 5260 Odense S
	CVR-nr.: 39 02 56 04
	Stiftet: 20. oktober 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Sejberg Aakilde, formand Ole Johannes Teglgaard Morten Schaldemose Jens Fynbo
Direktion	Mathias Fynbo
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor udvikling og markedsføring af EOAT til robotter, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -395.979 kr. mod -211.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.303.142 kr. mod -394.653 kr. sidste år. Virksomhedens ledelse anser dette resultat for utilfredsstillende, og har derfor udarbejdet en omfattende strategiændring med henblik på at skabe positive pengestrømme fra 2024.

Til finansiering af selskabets fortsatte drift, har ledelsen i 2023 opnået ejernes tilsagn om udstedelse af lån til sikring af den nødvendige driftslikviditet med henblik på at forberede selskabet på en kapitaludvidelse.

Miljøforhold

På grund af selskabets størrelse har ledelsen besluttet ikke at monitorere selskabets miljømæssige forhold.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2024 at strukturændringen vil slå igennem i form af en betydelig forbedring af indtjeningsevnen. Ledelsen forventer for 2024 fortsat underskud af udførelsen selskabets aktiviteter.

Redegørelse for samfundsansvar

På grund af selskabets størrelse har ledelsen besluttet ikke at foretage redegørelse for samfundsansvar.

Redegørelse for selskabets politik for dataetik

Da selskabet ikke foretager kommerciel distribution af dets data, har ledelsen besluttet ikke at udarbejde en politik for Dataetik.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-395.979	-211.239
1 Personaleomkostninger	-719.034	-110.144
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.098	-46.586
Andre finansielle indtægter	336	0
Øvrige finansielle omkostninger	-112.367	-33.284
Resultat før skat	-1.303.142	-401.253
Skat af årets resultat	0	6.600
Årets resultat	-1.303.142	-394.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-46.800	0
Disponeret fra overført resultat	-1.256.342	-394.653
Disponeret i alt	-1.303.142	-394.653

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	501.472	561.473
Immaterielle anlægsaktiver i alt	501.472	561.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.337	72.434
Materielle anlægsaktiver i alt	56.337	72.434
Anlægsaktiver i alt	557.809	633.907
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	56.861	30.130
Varebeholdninger i alt	56.861	30.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.548	38.161
Tilgodehavende selskabsskat	6.600	6.600
Andre tilgodehavender	136.460	216.779
Periodeafgrænsningsposter	55.521	3.834
Tilgodehavender i alt	222.129	265.374
Likvide beholdninger	28.345	1.171.636
Omsætningsaktiver i alt	307.335	1.467.140
Aktiver i alt	865.144	2.101.047

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	391.149	437.949
Overført resultat	-1.774.882	-518.540
Egenkapital i alt	-983.733	319.409
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	1.502.488	1.390.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.502.488	1.390.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.128	379.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	279.433	4.434
Anden gæld	34.828	7.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.389	391.426
Gældsforpligtelser i alt	1.848.877	1.781.638
Passiver i alt	865.144	2.101.047
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	437.949	-518.540	319.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.256.342	-1.256.342
Overført	0	-46.800	0	-46.800
	400.000	391.149	-1.774.882	-983.733

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	701.651	103.645
Andre omkostninger til social sikring	7.479	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.904</u>	<u>2.996</u>
	<u>719.034</u>	<u>110.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Selskabets udviklingsprojekt omfatter udviklingen af nye versioner af Gx systemet. Gx systemet er en automatisk fingerløsning til robotgribere. Udviklingen indebærer, at de nyudviklede modeller kan bruges på tværs af 11 forskellige griberproducenter, og mere end 1200 forskellige gribere.		
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>1.502.488</u>	<u>1.390.212</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Immaterielle anlægsaktiver		501
Materielle anlægsaktiver		56
Varebeholdninger		57
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med en samlet restleasingforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 110.		